119
 Querimus unum. Ego Margareta uxor Petri Jacobi de aulma domini utriusque et p[ro]curatoris mansi de aulma p[ro]curatoris Sancti Danielis Gerunde gratis et ex certa scientia de voluntate et consensu d[omi]ni mei p[re]sentis et consentiens Confiteor et recognosco vobis
 venerabilis et Religiose domine Constantie dei gratia Abbatisse Monasterii Sancti Danielis Gerunde p[re]senti. Quod sum et esse debeo femina p[ro]pria et solida d[omi]ni Monasterii et d[omi]ni et succedentium vobis in Abbacia d[omi]ni Monasterii. Vnctum omni p[ar]te mea nata
 et naturalia ac rebus et bonis meis mobilibus p[re]sentibus et futuris vobis eo quia dudum eueni femina p[ro]pria et solida d[omi]ni Monasterii p[ro] eo quod causa matrimonii inter me et d[omi]num meum contracti iuram d[omi]num mansi de aulma qui p[ro] d[omi]no Monasterio
 ad d[omi]num tenet. Ex quoquid mansi et eius terris honoribus et possessionibus d[omi]ni Monasterium heri et herede debet homines et mulieres et alias finitimes. Quoniam p[ro]muto vobis q[uod] ero d[omi]no Monasterio et vobis nomine eiusdem et succedentibus
 vobis in Abbacia d[omi]ni Monasterii bona fidelis et legalis de corpore et anime et non intrabo causa litigandi aliqua Civitate Villam Castellum vel alium locum p[re]munitum nec aliquid facia tractabo vel p[ro]curabo p[ro]pter quod d[omi]num Monasterium possit ius et d[omi]num
 que in me et p[ar]te mea nata et naturalia ac rebus et bonis meis mobilibus heri et herede debet amittere et alius sibi adquirere quocummodo. Obligando ad heri vobis et succedentibus vobis in Abbacia d[omi]ni Monasterii me et omnia bona mea h[ab]ita et habenda vobis
 Jurans sponte p[ro] d[omi]num deum et eius sancta quatuor euangelia corporaliter amicta p[re]dicta omnia et singula facta gratis et firma semp[er] herede tenere et servare eam attendere et complere et non contrariare vel verere aliqua ratione iure modo vel causa. Et p[ro] p[re]dictis
 facio et p[ro]sto vobis d[omi]no domine Abbatisse homagium ore et manibus comendatum iuxta usum et consuetudinem huius t[er]re. Et ego d[omi]nus Petrus Jacobi de aulma maritus d[omi]ni Margarete consentiens ad p[re]dicta eam laudo et firmo. Factum est hoc in d[omi]no mansi
 de aulma d[omi]ni p[ro]curatoris Sancti Danielis Gerunde die t[er]tia mensis Aprilis Anno d[omi]ni millesimo quadringentesimo sexagesimo s[ext]o. Margarete p[re]senti et Petri Jacobi de aulma eius d[omi]ni consensu qui heri laudat
 et firmat. Testes huius rei sunt Nazarius abbas d[omi]ni p[ro]curatoris Sancti Danielis et Geronus Sadarnes parator Gerunde